INDICAÇÃO Nº 603 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
asfaltamento ou calçamento na Travessa Alcides Pedro Brandão, Bairro Vale Santo
Antônio, antiga área do Sr. Milton Arouca.

JUSTIFICATIVA

Moradores da referida localidade, em contato com o nosso
gabinete, reivindicam a melhoria da respectiva via, que se encontra com muitos buracos
e desníveis o que causa transtornos e riscos de acidentes.

Ante ao exposto solicita-se o acolhimento desta indicação
com fim de efetivar o conforto e bem-estar da população.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  31 de maio de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RV3HV47R3P3Z3KDZ
		2022-05-31T14:20:03-0300